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سوژه و خبر

نقل و انتقالات 

 دورتموند در تلاش 
برای جذب کوتو

به گزارش فابریتزیو رومانو، 
دورتموند با منچسترسیتی 
تماس گرفته تا شرایط 
قرارداد یان کوتو را بررسی 
کند. دورتموند قصد ندارد 
بند آزادسازی 40 میلیون یورویی او را بپردازد، در حالی که 
کوتو مشتاق این انتقال است. باشگاه آلمانی قصد دارد 

حدود 25 میلیون یورو برای او پیشنهاد دهد.
 

 پی.اس.جی به دنبال 
کاپیتان یونایتد

به گزارش نشریه اکیپ 
فرانسه، منابع داخلی 
پاری سن ژرمن  باشگاه 
می گویند که آنها به طور 
جدی علاقه مند به جذب 
برونو فرناندز هستند. این هافبک پرتغالی اما به هیچ 
وجه نمی تواند موافقت منچستریونایتد را در این مقطع 

جلب کند.
 

 آمرابات در یونایتد 
نمی ماند

به نقل از فابریتزیو رومانو 
خبرنگار مشهور ایتالیایی، 
به  منچستریونایتد 
فیورنتینا اطلاع داده است 
که  بند خرید 20 میلیون 
یورویی سوفیان آمرابات را فعال نخواهد کرد. یونایتد 
همچنان به آمرابات علاقه مند است و مایل به بحث 
در مورد شرایط مختلف است، زیرا اریک تن هاخ او را 
دوست دارد. او مورد علاقه باشگاه های دیگر نیز هست.

 
 لوکاکو با ناپولی به 

توافق رسید
به گزارش اسکای، لوکاکو 
و ناپولی به توافق شفاهی 
دست یافتند. با اینکه 
چلسی برای آزادسازی 
لوکاکو 40 میلیون یورو 
درخواست می کند اما توافقی بین باشگاه ها صورت نگرفته 
است و فعلاً فقط خود لوکاکو با ناپولی توافق کرده است.

باز هم فرناندز و شعار ضد فرانسوی ها
انزو فرناندز هافبک آرژانتینی یکشنبه شب در 
مونومنتال مورد تجلیل هواداران ریورپلاته قرار 
گرفت و بخش های زیادی از ورزشگاه از خواندن 
شعار جنجالی علیه فرانسه ابایی نداشتند. انزو 
که محصول آکادمی ریورپلاته است، در این مراسم 
پیراهن شماره 13 را گرفت و بارها و بارها نیز تشویق 
شد. انزو فرناندز در 24 سالگی با آرژانتین به همه 
چیز رسیده است. کوپا امریکا )دو بار(، فینالیسیما 
و جام جهانی. همین هفته پیش بود که آرژانتین 
برای دومین بار متوالی توانست فاتح کوپا امریکا 
شود. سپس جشن بازیکنان تیم و لایو اینستاگرام 

انزو در این شادی بسیار حاشیه ساز شد.
بازیکنان آرژانتین شعار معروف علیه تیم ملی 
فرانسه را سر می دادند که در بخشی از آن گفته 
می شد: »آنها در فرانسه بازی می کنند، اما همه 
آنها از آنگولا آمده اند.« اتفاقی که باعث عذرخواهی 
رسمی انزو و حتی دولت آرژانتین شد. این امر 
سروصدای زیادی را در فرانسه به پا کرد و فدراسیون 
فوتبال فرانسه تصمیم گرفت اقدامات قانونی انجام 
دهد. باشگاه انزو یعنی چلسی نیز واکنش منفی 
نشان داد. حال پس از چند روز آرامش، شرایط 
دوباره می تواند متشنج شود. دیروز در مراسم 
تجلیل از انزو در مونومنتال، جنجال دوباره بالا 
گرفت. دلیل؟ ده ها هزار نفر از هواداران ریور هنگام 

تجلیل از انزو دوباره همان سرود را خواندند.

قرارداد امباپه با هتل های زنجیره ای
کیلیان امباپه اولین قرارداد اسپانسری خود را 
به عنوان بازیکن رئال مادرید امضا کرد. مهاجم 
فرانسوی جدید رئال مادرید از توافق خود با گروه 
هتل های زنجیره ای Accor )آکور( خبر داد. امباپه 
در صفحات اجتماعی خود نوشت: »من مفتخرم 
اعلام کنم که با Accor همکاری خواهم کرد و 
هدف، توانمندسازی نسل های جوان است. ما 
باهم قصد داریم تفاوت قابل توجهی ایجاد کرده 
و فرصت هایی جدید را برای آینده ای امیدوارکننده 
ایجاد کنیم.« سباستین بازن، مدیرعامل آکور، نیز 
اظهار داشت که به همکاری با ستاره رئال مادرید 
افتخار می کند. این اولین قرارداد اسپانسری است 
که امباپه به عنوان بازیکن رئال مادرید امضا 
می کند. این شرکت البته برای کیلیان کاملاً آشنا 
است زیرا به عنوان بازیکن پی اس جی نشان 
تجاری آن )ALL( را روی پیراهن داشت. پی اس جی 
و آکور از سال 2019 با یکدیگر همکاری دارند. طبق 
اعلام رسانه ها 20 درصد از رقم دریافتی امباپه از این 
قرارداد به رئال خواهد رسید و او 80 درصد را برای 

خود حفظ می کند.

واضح است که رئال مادرید باید در یکی دو سال 
آینده مدافع راست بخرد. دنی کارواخال 32ساله 
و لوکاس واسکس 33ساله به پایان دوران فوتبال 
خود نزدیک می شوند و فعلاً که جانشینی برای آنها 
در نظر گرفته نشده، بنابراین باید در سال 2025 به 
دنبال جانشین طراز اولی برای آنها باشند. تصمیم 
بزرگی است و جای تعجب ندارد که مذاکرات 
از همین حالا شروع شود. در چند هفته اخیر 
شایعاتی درباره تلاش رئال مادرید برای جذب ترنت 
الکساندر آرنولد از لیورپول مطرح شده. جالب اینکه 
مدافع راست در کلاس جهانی قرمزها تا پایان فصل 
پیش رو با این تیم قرارداد دارد و اگر قراردادش را 
تمدید نکند، به عنوان بازیکن آزاد راهی پایتخت 
اسپانیا می شود. گفته می شود آرنولد مایل است 
به مادرید بیاید جایی که در کنار جود بلینگام یکی 

از بهترین دوستان فوتبالی اش بازی خواهد 
کرد. نمایندگان او صحبت هایی با مقامات 
رئال مادرید کرده اند بنابراین ایده انتقال به 

پرافتخارترین تیم اروپا کاملاً در ذهن این بازیکن 
25 ساله جای گرفته است. رئال مادرید در یکی 
دو سال گذشته از این ترفند برای جذب بازیکنان 
مورد نظر بهره برده است. کیلیان امباپه را به عنوان 
بازیکن آزاد از پاری سن ژرمن به خدمت گرفتند بعد 
از آنکه صبر کردند تا قراردادش تمام شود و می توانند 
آلفونسو دیویس که هدف اصلی شان برای بازی در 

دفاع چپ است نیز به همین شیوه جذب کنند. 
الکساندر آرنولد فوتبالیست فوق العاده ای است و 

در سال های اخیر این را به خوبی نشان داده است. 
اضافه شدن او به خط دفاعی رئال می تواند اتفاق 
شگفت انگیزی باشد هر چند درباره توانایی های 
دفاعی او نگرانی هایی وجود دارد؛ خود کارواخال 
هم بهترین مدافع نیست اما در این 10 سال 
نقش مهمی در موفقیت های تیمش ایفا کرده 
است. اگر بتوانند او را به عنوان بازیکن آزاد 
بگیرند که باتوجه به اهمیتش برای لیورپول 
کمی بعید به نظر می رسد، تجارت فوق العاده ای 

انجام داده اند. در دنیای واقعی تر، باید مبلغ 
قابل توجهی برای او بپردازند. گفته 

می شود لیورپول برای یک سال باقیمانده از 
قرارداد او 80 میلیون یورو می خواهد. رئال مادرید اگر 
نتواند آرنولد را به عنوان بازیکن آزاد به خدمت بگیرد، 
احتمالاً از او عبور می کنند. به همین دلیل است که 
بذر تردید را در ذهن او کاشته اند و امیدوارند علاقه اش 
به رئال باعث شود قرارداد جدیدی با لیورپول نبندد، 

باید دید در 10 ماه آینده چه اتفاقاتی رخ می دهد.

اندریک بالاخره از تیم برزیلی پالمیراس به رئال مادرید آمد، 584 روز بعد از 
آنکه با باشگاه بزرگ اسپانیایی توافق کرد. این پدیده برزیلی در 15 دسامبر 
2022 به عنوان بازیکنی 16 ساله با قهرمان اروپا قرارداد امضا کرد. سفیدها هم 
مجبور شدند برای آمدن این بازیکن منتظر بمانند، گفته می شود مبلغ این 
انتقال 73/5 میلیون یورو است. براساس قوانین فیفا، بازیکنان زیر 
18 سال نمی توانند به کشورهای دیگر منتقل شوند بنابراین اندریک 
باید منتظر تولد 18سالگی خود می شد تا به پایتخت اسپانیا برود. 
یکشنبه این روز بزرگ رسید و پسر شگفت انگیز برزیلی حالا رسماً 
بازیکن رئال مادرید است و این باشگاه هم عکسی از ستاره جدیدش 
را در شبکه های اجتماعی منتشر کرده است. اندریک به استعدادهای 
هجومی رئال مادرید اضافه می شود، قبل از او هم کیلیان امباپه راهی 
سانتیاگو برنابئو شده بود. رئال برای جذب این بازیکن رقبای قدرتمندی 
مثل بارسلونا، پاری سن ژرمن و چلسی را کنار زده بود. 18 ماه پیش که این 
قرارداد امضا شد، اندریک تازه دو ماه در میان بزرگسالان فوتبال بازی کرده 
بود اما در این مدت او دو بار سریA برزیل و همچنین سوپرجام این کشور 
را به همراه پالمیراس برده است. او در این مدت در 82 بازی در رقابت های 
مختلف به میدان رفته و 21 گل و چهار پاس گل به نامش ثبت شده است. 
اندریک همچنین در آبان گذشته و در دیدار با کلمبیا برای نخستین بار 
پیراهن طلایی مشهور برزیل را بر تن کرد و چهارمین بازیکن جوان تاریخ 
پرافتخار سلسائو شد. او چهار ماه بعد با زدن گل پیروزی به انگلیس در 

ویمبلی خود را به دنیای فوتبال معرفی کرد. 
اشتیاق و انتظار برای ورود او به انتقال وینیسیوس جونیور از فلامنگو به 
رئال مادرید به عنوان بازیکنی 16 ساله در سال 2017 شباهت دارد. سفیدها 
یک سال بعد هم رودریگو را از سانتوس گرفتند درحالی که تنها 17 سال 

داشت.

رئال برای یک سال قرارداد 80 میلیون یورو نمی دهد

وسوسه مادرید در سر آرنولد
انتظار اندریک به پایان رسید

این برزیلی های رئال

فیل فودن به تحسین مارک گِهی پرداخته که 
اخباری درباره انتقالش به آرسنال منتشر شده 
است. ریکاردو کالافیوری می تواند نخستین خرید 
بزرگ آرسنال در این تابستان باشد اما به نظر 
می رسد توپچی ها به ستاره کریستال پالاس هم 
علاقه دارند. هم کالافیوری و هم گِهی با بازی های 
خوب خود در یورو 2024 مورد توجه قرار گرفتند و 
شاید در همین آینده نزدیک بخشی از خط دفاعی 
تغییر شکل یافته آرسنال را به خود اختصاص 
دهند. گِهی در نایب قهرمانی انگلیس در تورنمنت 
آلمان نقش مهمی داشت، فصل درخشانی را 
در تیم جنوب لندن سپری کرد. درخشش این 
بازیکن 24 ساله نادیده گرفته نشد و باشگاه های 
طراز اول لیگ برتری حالا به دنبال جذب او 
هستند. پالاس روی ستاره خط دفاعی اش 70 
میلیون پوند قیمت گذاشته اما آرسنال می خواهد 
30 میلیون پوند از این مبلغ را کم کند و در عوض 
ادی انکتیه را بدهد. باید دید آیا آرسنال با چنین 
پیشنهادی می تواند پالاس را به میز مذاکره 

بکشاند. فودن در مصاحبه با کانال یوتیوب رسمی 
تیم ملی انگلیس گفت: »گِهی یک لیدر به تمام 
معنا است، او را به خاطر این مدت که کنار هم 
بازی کردیم، خیلی خوب می شناسم، از هیچ 
چیز نمی ترسد. تصور می کنم به هر تیم بزرگی 
برود می تواند کیفیتش را ثابت کند.« انگلیس 
جای خالی این بازیکن را در بازی یک چهارم نهایی 
مقابل سوییس به خوبی احساس کرد که کارش 
به ضربات پنالتی کشید. ستاره پالاس بیشترین 
پیشرفت در میان بازیکنان انگلیس را در تورنمنت 
آلمان نشان داد و جای خودش را در ترکیب سه 
شیر ثابت کرد. میکل آرتتا خوش شانس بود که 
گابریل و ویلیام سالیبا، دو مدافع میانی اول تیم 
تقریباً تمام فصل آمادگی خود را حفظ کردند. 
حالا اضافه شدن کالافیوری گزینه های تیم در مرکز 
و سمت چپ دفاع را بیشتر می کند ضمن اینکه 
یورین تیمبر هم عمق بیشتری در این مناطق به 
وجود می آورد. آمدن گِهی هم رقابت جذاب در 

دفاع را داغ تر می کند.

آرسنال تیم 26 نفره اش را برای تور پیش فصل در امریکا اعلام کرده که کاپیتان 
مارتین اودگارد و گابریل ژسوس هم تیم را همراهی می کنند. تورنمنت های ملی 
یورو و کوپاامریکا باعث شده میکل آرتتا خیلی از بازیکنانش را در این سفر به همراه 
نبرد. تیم شمال لندن تورش را در لس آنجلس آغاز می کند و به مصاف بورتموث 
می رود، شنبه آینده در کالیفرنیا با منچستریونایتد روبه رو می شود و این سفر با بازی 
با لیورپول در فیلادلفیا به اتمام می رسد. یورین تیمبر که تقریباً تمام فصل قبل را به 
دلیل مصدومیت از دست داد، تیم را همراهی می کند. همین طور لئاندرو تروسار، 
ژرژینیو، یاکوب کیویور و اولکساندر زینچنکو باوجود آنکه با تیم های ملی کشورشان 
در یورو 2024 حضور داشتند. گابریل ماگالیز، گابریل مارتینلی و کای هاورتز یک روز 
بعد از بازی اول به تیم ملحق می شوند اما دکلان رایس، آرون رمزدیل، بوکایو ساکا، 
داوید رایا و ویلیام سالیبا که تا اواخر یورو در خدمت تیم های کشورشان بودند، 
از حضور در این تور معاف شده اند. کایران تیرنی که در جریان بازی برای تیم ملی 
اسکاتلند در یورو دچار آسیب دیدگی همسترینگ شد به همراه تاکهیرو تومیاسو 
که با مصدومیت زانو درگیر است، به امریکا نمی روند. اما خرید جدید تیم، تامی 
ستفورد در این سفر حاضر است چون آرتتا ترکیبی از تجربه و جوانی را برای این 
تور در نظر گرفته. امیل اسمیت هم که مورد توجه امثال فولام و کریستال پالاس 
است، به امریکا می رود. آرسنال بعد از بازگشت از امریکا، آماده سازی پیش فصل را با 
بازی هایی مقابل بایرلورکوزن و لیون در امارات ادامه می دهد و نخستین بازی اش 

در لیگ برتر فصل 2025-2024 را 27 مرداد مقابل ولورهمپتون انجام می دهد.

آرسنال آماده بازی با منچستریونایتد و لیورپول

ترکیب جوانی و تجربه در امریکا

انگولو کانته مایل است به لندن برگردد اما وستهام باید 
پیشنهاد اولیه 20 میلیون پوندی اش برای این بازیکن 
قهرمان جام جهانی را بیشتر کند. الاتحاد عربستان 
سعودی پیشنهاد اول وستهام برای ستاره سابق چلسی 
را رد کرده اما شاید آنها با پیشنهاد بهتری برگردند. 
کانته که برای یورو دوباره به تیم ملی فرانسه دعوت 
شد و در هر شش بازی این تیم در ترکیب اصلی بود، 
زندگی در لندن را دوست دارد و به بازگشت به انگلیس 
فکر می کند. اما او در الاتحاد هم راحت است و وستهام 
باید پیشنهادش را 10 میلیون پوند بالاتر ببرد تا باشگاه 
سعودی به جدایی او رضایت دهد. دستمزد کانته هم 
یک مسأله است و اگر قرار باشد مثل الاتحاد به او پول 
بدهند، بلافاصله بالاترین دستمزد وستهام در فهرست 
بازیکنان این تیم به او اختصاص می یابد. خولن لوپتگی 
مربی جدید وستهام که در زمان مربیگری در رئال 
مادرید هم به دنبال جذب کانته بود، قصد دارد خط 
میانی تیمش را تقویت کند که باتوجه به ضعفی که 
در اواخر فصل از این منطقه بروز داده شد آنها کالوین 
فیلیپس را از منچسترسیتی قرض گرفتند اما این انتقال 
برای هر دوطرف بی ثمر بود، وستهام همچنان در وسط 
زمین ضعیف بود و فیلیپس هم حضور در یورو را از دست 

داد. ادسون آلوارس در بازی برای مکزیک مصدوم شده 
و فلین داونز انتقال قرضی اش به ساوتهمپتون را دائمی 
کرده. وستهام لوییز گیلرمه، بال برزیلی جوان را خریده و 
مکس کیلمن که با لوپتگی در ولورهمپتون کار کرده بود، 
به خدمت گرفته است. لوکاس پاکتا هم با اتهام تبانی 
درگیر است که اگر جرمش ثابت شود، شاید تا پایان 
دوران فوتبالش محروم شود اما بعید است تا چند ماه 
آینده این پرونده به نتیجه برسد. بارسلونا هم شاید در 
اقدامی شوکه کننده برای جذب دارنده دو قهرمانی لیگ 
برتر و اسطوره چلسی تلاش کند. هانسی فلیک، مربی 
جدید بارسلونا به دنبال تقویت خط میانی است اما 
تنها در صورتی که بازیکنی با قیمت مناسب پیدا شود. 
مربی آلمانی باور دارد بازیکن تیم ملی فرانسه می تواند 
برای حل مشکل هافبک دفاعی تیمش ایده آل باشد و 
ترجیح می دهد او را به صورت قرضی جذب کند. اولویت 
بارسلونا البته در این تابستان پرکار، جذب نیکو ویلیامز و 
دنی اولمو است اما به دنبال کانته هم هستند که بعد 
از هفت فصل بازی در چلسی، راهی الاتحاد عربستان 
شد. او در این هفت سال تمام افتخارات موجود بجز 
قهرمانی جام اتحادیه انگلیس را به دست آورد ضمن 

اینکه افتخارات فردی زیادی نیز به نام او ثبت شد.

رقابت با وستهام بر سر ستاره رقابت با وستهام بر سر ستاره 
فرانسوی الاتحادفرانسوی الاتحاد

دست بارسلونا به دست بارسلونا به 
کانته نمی رسدکانته نمی رسد

ستاره ای که 
در بارسا ندرخشید

ویتور روکه پس از عملکرد درخشانی که در 
ترکیب اتلتیکو پارانائنزه به نمایش گذاشت 
توجه مدیران بارسلونا را به خود جلب کرد 
و در نهایت در پنجره نقل و انتقالات زمستانی 
فصل گذشته راهی رقابت های لالیگا شد تا 
خط حمله این تیم را در ادامه فصل تقویت 
کند اما شرایط مطابق انتظارش پیش نرفت. 
ژاوی علاقه چندانی به سبک بازی این 
ستاره برزیلی نداشت و نتوانست به او برای 
حضور در ترکیب اصلی تیمش اعتماد کند 
و اظهاراتی که از سوی نزدیکان او و همچنین 
مدیربرنامه اش درباره شرایط این بازیکن در 
بارسلونا مطرح شد باعث شد که کار برای او 

بیش از پیش دشوار شود.
در چند هفته اخیر شایعات بسیاری درباره 
احتمال جدایی این بازیکن از بارسلونا در 
پنجره تابستانی پیش رو با قراردادی قرضی 
مطرح شده بود اما حالا موندو دیپورتیوو 
خبر داده است که بارسا از این تصمیم 
منصرف شده و قصد دارد که او را به صورت 
دائمی به فروش برساند و دیگری نیاز 
به حضورش در این تیم نمی بیند. این 
مطمئناً خبر چندان خوبی برای روکه که 
امیدوار بود بتواند به یکی از ستاره های 
تیم محبوبش تبدیل شود نیست اما به 
نظر می رسد که این بازیکن چاره دیگری 
جز جدایی از بارسلونا در فاصله تنها شش 
ماه پس از پیوستن به این باشگاه ندارد و 
در غیر این صورت باید فصل آینده را هم 
روی نیمکت سپری کند و مطمئناً ترجیح 
می دهد که فرصت دوباره حضور در میدان 

را داشته باشد.

امباپه تاوان انتقال بزرگ به مادرید را می دهد

نینجا بزرگ ترین غایب 
المپیک پاریس

معمولاً تیم های میزبان المپیک 
در  خود  فوتبال  تیم  برای 
رقابت ها سنگ تمام می گذارند 
حضور  با  می کنند  سعی  و 
ستارگان اصلی خود، حضوری 
پرقدرت در رقابت های المپیک 
داشته باشند. به طور مثال تیم 
برزیل، در رقابت های المپیک 
2016 ریو با حضور نیمار ناکامی 
در فینال المپیک لندن و جام 
جهانی 2014 را جبران کرد و با 
درخشش نیمار در رقابت نهایی 
مقابل آلمان، به مدال طلای 
رقابت ها رسید. فرانسوی ها نیز 
در این دوره از مسابقات، قصد 
داشتند این اتفاق را با حضور 
تیری آنری روی نیمکت و کاپیتانی 
کیلیان امباپه )ملقب به نینجا( 
در زمین تکرار کنند اما انتقال 
پرسروصدای این فوق ستاره به 
تیم رئال مادرید، مانع از حضور 
او در رقابت های المپیک پاریس 
شد. با توجه به اینکه بازی های 
المپیک در وقفه رقابت های ملی 
فیفا برگزار نمی شود، باشگاه ها 
این حق قانونی را دارند که 
اجازه حضور به ستارگان خود 
در رقابت های المپیک ندهند و 
فدراسیون فوتبال کشورها، برای 

حضور بازیکنان در المپیک باید 
با باشگاه های اروپایی تعامل 
داشته باشند. به طور مثال 
بجز امباپه، آلخاندرو گارناچو 
در آرژانتین و لامین یامال در 
بارسلونا نیز به دلیل درخواست 
باشگاه های خود رقابت های 
المپیک را از دست می دهند. 
با توجه به حضور اکثر ستارگان 
رئال در یورو، فلورنتینو پرز و 
اجازه  کهکشانی ها  کادرفنی 
حضور هیچ یک از بازیکنان 
خود را در رقابت های المپیک 
ندادند. برای حضور امباپه در 
المپیک، تیری آنری سرمربی تیم 
ملی امید فرانسه با او مذاکرات 
مستقیم داشت و حتی امانوئل 
این  رئیس جمهور  ماکرون، 
کشور نیز با فلورنتینو پرز ملاقات 
کرد اما این دیدارها، ثمری برای 
تیم المپیک فرانسه نداشت. 
مایکل اولیسه خرید جدید بایرن 
مونیخ و الکساندر لاکازت مهاجم 
باتجربه تیم لیون، دو بازیکن 
جایگزین امباپه در لیست تیم 
ملی فرانسه هستند و باید دید 
آیا این تیم می تواند با مدال طلا 
در پاریس غیبت امباپه را جبران 

کند یا خیر.

رقابت جذاب در قلب دفاع توپچی ها

ِمارک گهی دومین هدف آرسنال


